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Olimp sport Redweiler cranberry juice 12 g
 

Cena: 4,45 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 12 g

Postać proszek

Producent/
Dystrybutor

OLIMP LABORATORIES

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 3-5 dni roboczych

Opis produktu
 

Działanie Suplement diety do stosowania przed treningiem. Zawiera dwie formy kreatyny: monohydrat i jabłczan, fosforan wapnia, beta-
alaninę oraz argininę. Preparat przeznaczony dla osób dorosłych, aktywnych fizycznie oraz sportowców wyczynowych.  Składniki beta-
alanina, alfa-ketoglutaran L-argininy, jabłczan cytruliny, monohydrat kreatyny, aromaty, cytrynian sodu, fosforan wapnia, jabłczan
kreatyny, substancja przeciwzbrylająca - dwutlenek krzemu; L-tyrozyna, barwnik - E 150d (dla wszystkich rodzajów smaków cola);
regulatory kwasowości - kwas cytrynowy, kwas jabłkowy; kofeina, substancje słodzące - acesulfam K, sukraloza; amid kwasu
nikotynowego – niacyna, ekstrakt z owocu pieprzu kajeńskiego (Capsicum annuum L.), ekstrakt z owocu pieprzu czarnego (Piper nigrum
L.), substancje zagęszczające – guma arabska, guma ksantanowa, sól sodowa karboksymetylocelulozy; chlorowodorek pirydoksyny –
wit. B6, chlorowodorek tiaminy – wit. B1, barwniki – karoteny (A), koszenila (B), ryboflawiny (C), E 150c (D), E 150d (E), E 133 (F), błękit
patentowy V (G), indygokarmin (H), chlorofile i chlorofiliny (I), kurkumina (J), antocyjany (K), ekstrakt z papryki (L), betanina (M), węgiel
roślinny (N). (A)-(Z) – W zależności od smaku produktu symbol (A-Z) użytego składnika znajduje się obok daty minimalnej trwałości.  
Dawkowanie 1 porcja dziennie - w zależności od wagi ciała sugeruje się następujące dawkowanie produktu: do wagi 75 kg - 1 porcja 6 g,
75 kg - 90 kg - 1 porcja 12 g, powyżej 90 kg - 1 porcja 18 g, na około 30 minut przed treningiem. Wielkość porcji dla danej wagi może być
modyfikowana w zależności od indywidualnych potrzeb, planowanej intensywności wysiłku oraz wrażliwości na działanie preparatu. 1
porcję 6 g (2 miarki) rozpuścić w 100 ml wody. Spożyć zaraz po przygotowaniu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w
ciągu dnia.   Uwaga Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób
żywienia i zdrowy tryb życia. Wysoka zawartość kofeiny; nie zaleca się stosowania u dzieci, kobiet w ciąży i kobiet karmiących piersią
(zawartość kofeiny: 100 mg/ porcję 6 g, 200 mg/ porcję 12 g, 300 mg/ porcję 18 g = 95 mg/ 100 ml). Nie zaleca się stosowania u osób z
chorobami serca, nadciśnieniem lub w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Przechowywać w sposób
niedostępnym dla małych dzieci. Dopuszczalne zbrylenie produktu nie wpływające na jego jakość.  
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